

第5号様式（条例第12条関係）

令和 3 年度収支報告書

令和 4 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

創和会

福 森 真 司

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	2,520,000

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	120,000	18,000	議員研修会 講師謝礼等
調 査 旅 費	1,200,000	11,550	視察時の交通費及び宿泊費
資料作成費	100,000	442,668	資料作成に関する事務用品の購入等
資料購入費	300,000	432,420	書籍・資料等の購入、新聞購読
会 議 費			
広 報 費	800,000	870,100	議会活動報告 地域紙掲載
広 聴 費		1,200	議会報告会
要請・陳情活動費			
合 計	2,520,000	1,775,938	

3 残 額 744,062 円

令和3年度政務活動費会計簿

会派等名【

創和会

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費(6人分)		2,520,000		2,520,000	
1	R3.5.7	購読料	資料購入費		8,250	2,511,750	日本教育新聞社
2	R3.7.21	購読料	資料購入費		8,250	2,503,500	日本教育新聞社
3	R3.5.28	国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	研究・研修費		6,000	2,497,500	国道246号バイパス建設促進議員連盟会長
4	R3.6.11	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会費	研究・研修費		6,000	2,491,500	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
5	R3.5.7	購読料	資料購入費		12,540	2,478,960	網ぎようせい
6	R3.8.3	事務用品代	資料作成費		10,923	2,468,037	カトウ文具
7	R3.4.9	購読料	資料購入費		16,500	2,451,537	日本教育新聞社
8	R3.4.8	書籍購入代	資料購入費		4,970	2,446,567	新日本法規出版株式会社
9	R3.7.18	書籍購入代	資料購入費		5,195	2,441,372	新日本法規出版株式会社
10	R3.9.18	書籍購入代	資料購入費		7,500	2,433,872	新日本法規出版株式会社
11	R3.9.26	書籍購入代	資料購入費		11,000	2,422,872	網ぎようせい
12	R3.10.14	書籍購入代	資料購入費		4,433	2,418,439	網ぎようせい
13	R3.9.30	新聞購読料	資料購入費		19,254	2,399,185	ASA浜沢内田新聞店
14	R3.6.30	事務用品代	資料作成費		14,284	2,384,901	網ノジマ
15	R3.9.10	事務用品代	資料作成費		3,586	2,381,315	ビーバートザン業野店
16	R3.8.17	講師料	研究・研修費		6,000	2,375,315	長内紳吾氏
17	R3.11.1	事務用品代	資料作成費		5,500	2,369,815	カトウ文具
18	R3.12.14	視察土産代	調査旅費		11,550	2,358,265	秦野市観光協会
19	R3.10.25	購読料	資料購入費		8,250	2,350,015	日本教育新聞社
20	R4.2.25	購読料	資料購入費		8,250	2,341,765	日本教育新聞社
21	R4.2.22	明細地図(秦野市東部・西部)	資料購入費		31,350	2,310,415	明細地図社
22	R4.3.28	事務用品代	資料作成費		4,125	2,306,290	カトウ文具
23	R4.3.28	事務用品代	資料作成費		7,524	2,298,766	カトウ文具
24	R4.3.29	タウンニュース秦野版2022年2月25日号掲載料	広報費		870,100	1,428,666	㈱タウンニュース社
25	R3.9.30	購読料	資料購入費		4,200	1,424,466	(一社)全国農業会議所
26	R4.3.30	新聞購読料	資料購入費		50,400	1,374,066	ASA浜沢内田新聞店
27	R4.2.17	事務用品代	資料作成費		341	1,373,725	大森書店
28	R4.3.3	事務用品代	資料作成費		4,785	1,368,940	大森書店
29	R4.3.28	新聞購読料	資料購入費		19,134	1,349,806	ASA浜沢内田新聞店
30	R4.2.24	パソコン2台	資料作成費		365,992	983,814	ノジマ業野店
31	R3.10.23	購読料	資料購入費		2,750	981,064	日本教育新聞社
32	R3.12.23	書籍購入代	資料購入費		8,820	972,244	新日本法規出版株式会社
33	R4.2.8	書籍購入代	資料購入費		3,380	968,864	新日本法規出版株式会社
34	R3.8.18	事務用品代	資料作成費		7,348	961,516	ヤマダ電機テックランド業野店
35	R3.9.1	事務用品代	資料作成費		9,856	951,660	ヤマダ電機テックランド業野店
36	R3.11.5	書籍購入代	資料購入費		16,500	935,160	本のfirst
37	R4.2.14	書籍購入代	資料購入費		16,980	918,180	Amazon
38	R4.2.15	書籍購入代	資料購入費		6,081	912,099	Amazon
39	R4.3.24	書籍購入代	資料購入費		4,180	907,919	網ぎようせい
40	R3.4.30	新聞購読料	資料購入費		3,400	904,519	ASA業野
41	R3.7.30	新聞購読料	資料購入費		8,300	896,219	ASA業野
42	R3.9.30	新聞購読料	資料購入費		16,600	879,619	ASA業野

令和3年度政務活動費会計簿

会派等名【 創和会 】

		(単位:円)			
43	R3.11.30 新聞購読料	資料購入費	6,800	872,819	ASA 秦野
44	R4.3.28 新聞購読料	資料購入費	24,900	847,919	ASA 秦野
45	R4.1.25 購読料	資料購入費	33,000	814,919	日本教育新聞社
46	R3.12.24 購読料	資料購入費	23,607	791,312	秦野市農業協同組合
47	R4.1.24 購読料	資料購入費	2,623	788,689	秦野市農業協同組合
48	R3.12.10 書籍購入代	資料購入費	1,650	787,039	大森書店
49	R3.12.11 書籍購入代	資料購入費	2,640	784,399	未来屋書店
50	R3.12.11 書籍購入代	資料購入費	1,760	782,639	未来屋書店
51	R3.6.28 購読料	資料購入費	4,900	777,739	ASA 秦野
52	R3.12.1 事務用品代	資料作成費	7,524	770,215	カトウ文具
53	R4.3.26 書籍購入代	資料購入費	2,750	767,465	本のfirst
54	R4.3.24 購読料	資料購入費	2,623	764,842	秦野市農業協同組合
55	R3.11.2 第8回議会報告会負担金	広聴費	1,200	763,642	一般社団法人 秦野市観光協会
56	R4.3.30 書籍購入代	資料購入費	18,700	744,942	(株)有隣堂 厚木店
57	R4.3.17 事務用品代	資料作成費	880	744,062	大森書店
合 計			2,520,000	1,775,938	
					0